Basileae, ex officina Oporiniana, 1570.

2° : coll. 1488

Note: Colophon dated: February 1570. Initial leaves paginated.

Adams V.730 Rocchi 962 VD16 V.1125

C.6.382 (imprint and colophon partially covered by a strip pasted in)

1484. VIGELIUS, Nicolaus [6]

Digestorum pars quinta, de obligationibus et actionibus ex contractu descendentibus ...

Basileae, ex officina Oporiniana, 1570.

2° : coll. 1202

Note: Initial leaves paginated.

Adams V.730 Rocchi 962 VD16 V.1126

C.6.383 (imprint covered by a strip pasted in)

1485. VIGELIUS, Nicolaus [7]

Digestorum pars sexta, de obligationibus et actionibus ex delicto descendentibus ...
Basileae, ex officina Oporiniana, (per Polycarpum et Hieronymum Gemusaeos & Balthasarum Han), 1571.

2° : coll. 282

Note: Colophon dated: March 1571. Initial leaves paginated.

Adams V.730 Rocchi 962 VD16 V.1127

C.6.384(1) (imprint covered by a strip pasted in)

1486. VIGELIUS, Nicolaus [8]

Digestorum pars septima, de caussis seu modis quibus iura adquisita retinentur, amittuntur et amissa recuperantur ...
Basileae, ex officina Oporiniana, (per Polycarpum et Hieronymum Gemusaeos & Balthasarum Han), 1571.

2° : coll. 440

Note: Colophon dated: March 1571.

Adams V.730 Rocchi 962 VD16 V.1128

C.6.384(2)

1487. VIGELIUS, Nicolaus

Methodus iuris controversi, in quinque libros distincta, cum ratione iuris controversi cum iudicio legendi et in iudicando sequendi operi praefixa, nunc demum lucubrationibus aliquot illustrata ...

Lugduni, apud Ioannam Iacobi Iuntae f., (excudebat Nicolaus Guerinus), 1581.

8° : pp. 649

Baudrier VI.377 Moranti 3578 Rocchi 963

B.7.19

1488. VIGELIUS, Nicolaus

Methodus universi iuris civilis absolutissima, nunc denuo ab auctore ipso recognita, multis in locis emendata et aucta.

Lugduni, apud haeredes Gulielmi Rovillii, (excudebat Petrus Rolandus), 1591.

2° : coll. 1580

Baudrier IX.457 Rocchi 685

C.6.386

1489. VIGELIUS, Nicolaus

Methodus iuris controversi, in sex libros distincta, nunc denuo ab auctore recognita et viginti quatuor authorum accessione aucta, cum ratione iuris controversi cum iudicio legendi et in iudicando sequendi operi praefixa ...

Basileae, per Hieronymum Gemusaeum, 1599.

2° : coll. 1334

Rocchi 964 VD16 V.1149

C.6.385 (the place of printing *Basileae* on title-page obliterated in ink due to censorship)

1490. VILLAGUT, Alphonsus

Tractatus de usuris circa contractum mutui, pignorationis, fideiussionis et assecurationis et de obligatione ac modo restitutionis earundem rite faciendae tam ab usurario eiusque haeredibus quam a quocunque restitutioni cuiuscunque rei ob quamcunque causam obnoxio, divisus in quaestiones XXXV scitu necessarias, examinatas ac decisas iuxta sanctiones iuris divini, pontificii atque imperatorii, decretaque sacrorum theologorum, canonistarum ac iurisperitorum orthodoxorum tam antiquorum quam recentiorum ...
Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, 1589.